SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:       /BVNT-D-TTBYT

V/v mời báo giá

 đầu dò máy siêu âm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày 14 tháng 02 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Qúy công ty

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang có nhu cầu mua đầu dò cho máy siêu âm

Logic F6 tại bệnh viện.

 Thông báo đến các công ty/ đơn vị quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi

báo giá theo mẫu dưới đây để đơn vị có căn cứ xây dựng giá dự toán của gói thầu.

 Chi tiết hàng hóa như sau:

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Đầu dò Linear

Sử dụng được cho máy siêu âm màu

Dopler 4D LOGIQ F6 (hãng sản xuất: GE

Healthcare- Trung Quốc)

Dùng siêu âm mạch máu, phần nông, nhi

khoa

Dải tần: 4.0-13MHz

Chiếc 01

 Yêu cầu nêu chi tiết các thông tin sau trong báo giá:

STT Tên

hàng

hóa

Chủng loại,

ký mã hiệu

(model)

Cấu

hình

kỹ

thuật

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Quy

cách

Đơn

vị tính

Đơn

giá

Số

lượng

 Địa điểm tiếp nhận báo giá:

 Khoa Dược-TTBYT, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang (địa chỉ: xã Tân Mỹ,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang)

 Điện thoại: 02043 555 384

 Thời gian nhận báo giá: từ 14/02/2022 đến 15 giờ ngày 18/02/2022.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thanh Xuân

		xuanlt_bvnoitiet_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-14T15:38:15+0700

		2022-02-14T15:41:41+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2022-02-14T15:42:47+0700